HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:        /HĐND-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày      tháng  6   năm 2024

V/v chuẩn bị cho kỳ họp thứ

Mười ba HĐND huyện khóa XXII

                           Kính gửi:

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao huyện;

- Điện lực Yên Thế.

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015, Hội đồng nhân

dân huyện Yên Thế khóa XXII, nhiệm kỳ 2021-2026 tổ chức kỳ họp thứ Mười ba

– kỳ họp thường niên theo luật định trong 02 ngày, bắt đầu từ 7 giờ ngày

16/7/2024 đến hết ngày 17/7/2024 tại Hội trường huyện.

Để chuẩn bị cho kỳ họp đạt kết quả tốt, Thường trực HĐND huyện đề nghị

thủ trưởng các cơ quan, đơn vị chỉ đạo tổ chức thực hiện tốt các nhiệm vụ sau:

1. Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao huyện tổ chức cắm cờ hồng

tại khu vực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện; treo các băng vượt đường tại các

khu trung tâm với nội dung “Nhiệt liệt chào mừng kỳ họp thứ Mười ba –

HĐND huyện Yên Thế khóa XXII, nhiệm kỳ 2021-2026”; treo 01 băng ở cổng

và 01 băng tại cửa Hội trường UBND huyện với nội dung “Nhiệt liệt chào mừng

các đại biểu về dự kỳ họp thứ Mười ba – HĐND huyện Yên Thế khóa XXII,

nhiệm kỳ 2021-2026”.

Việc cắm cờ hồng, treo băng vượt đường hoàn thành xong trước ngày

14/7/2024.

- Chỉ đạo tuyên truyền về công tác chuẩn bị, tổ chức kỳ họp trên hệ thống

phát thanh, truyền hình điện tử của huyện và hệ thống truyền thanh cơ sở; chuẩn bị

các điều kiện cần thiết cho việc truyền thanh trực tiếp tại kỳ họp.

2. Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị in, phát tài liệu; khánh tiết,

tăng âm, loa đài, hội trường; phân công cán bộ theo dõi, phục vụ và chuẩn bị các

điều kiện khác đảm bảo kỳ họp thành công tốt đẹp.

3. Đề nghị Điện lực Yên Thế đảm bảo nguồn điện phục vụ trong suốt thời

gian diễn ra kỳ họp.

Đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

  TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thế Tùng

		Tungtt_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-06-27T10:51:09+0700

		2024-06-27T11:03:18+0700

		2024-06-27T11:03:37+0700

		hdndyenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-06-27T11:04:13+0700